嘉兴市模具行业协会文件
嘉模〔2022〕131号

第 2022-07-49171 批次申报电工四级
职业技能等级认定考生成绩公示

根据嘉兴市模具行业协会《职业技能等级评价管理办法》，嘉兴市

模具行业协会职业技能等级认定中心于 2022 年 09 月 18 日对第

2022-07-49171批次报考人员进行了电工四级职业技能等级认定，现将

考生成绩予以公示，名单见附件一。公示期为5个工作日，若有异议，

可在公示期内以书面方式反映公示对象的有关情况和问题。

公示期限：2022年 09月 26日至 2022年 09月 30日

联系单位：嘉兴市模具行业协会

联系人：秦丽斯 联系电话：0573-82619355

嘉兴市模具行业协会

2022 年 09 月 26 日

附件一

序

号
姓名

出生

年/月
工作单位

本职业

工龄

已有职

业资格

证书

已有证

书取证

时间

职业工种

名称

鉴定

等级

理

论

实

操

综

合

评定成

绩

1 李* 1985/05 嘉兴职业技术学院 8 电工 四级 79 60 合格

2 吴* 1995/09 中核运行管理有限公司 1 电工 四级 79.5 74 合格

3
陈*明 1984/05

嘉兴市嘉通高速公路管理有

限公司 9 电工 四级 84.5 80 良好

4 蒋*文 1988/09 嘉兴市富屹机械有限公司 12 电工 四级 50 68 不合格

5
朱* 1996/09

嘉兴新世纪人才派遣有限公

司 8 电工 四级 61 60 合格

6 周*俊 1991/08 福莱斯伯光电科技有限公司 7 电工 四级 85 80 良好

7
张* 1994/10

采埃孚福田自动变速箱(嘉
兴)有限公司 28 电工 四级 77 76 合格

8 林*华 1990/02 嘉兴匠才精密机械有限公司 10 电工 四级 73.5 80 合格

9 陈*军 1980/01 福莱特集团 9 电工 四级 42 79 不合格

10 张* 1989/12 台华高新染整有限公司 10 电工 四级 73.5 68 合格

11 邵*圣 1969/12 城东盛隆相框店 10 电工 四级 0 0 不合格

12 吕* 1993/07 嘉兴建筑公司 8 电工 四级 62.5 82 合格

13 鲍*双 1966/04 嘉兴职业技术学院 20 电工 四级 71 60 合格

14 黎*飞 1993/08 恒隆复合材料有限公司 7 电工 四级 45 48 不合格

15 吴*斌 1991/08 禾欣可乐丽有限公司 10 电工 四级 75.5 76 合格

16 丁*良 1973/05 嘉兴市华坤制衣有限公司 10 电工 四级 80.5 62 合格

17
谢*飞 2000/09

禾欣可乐丽超纤皮（嘉兴）

有限公司 0 电工 四级 77.5 78 合格

	附件一